

Q-Tech Medical ApS

Stokkebyvej 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 15 47 91 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Axel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Tech Medical ApS Stokkebyvej 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 15 47 91 91
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.673 kr. mod -23.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.138	-25.698
Bruttoresultat	-26.138	-25.698
Andre finansielle indtægter	23.618	26.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.153	-24.961
Resultat før skat	-16.673	-23.783
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.673	-23.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-120.073	-124.983
Disponeret i alt	-16.673	-23.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.325</u>	<u>1.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.325</u>	<u>1.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>535.385</u>	<u>387.026</u>
Værdipapirer i alt	<u>535.385</u>	<u>387.026</u>
Likvide beholdninger	<u>153.377</u>	<u>415.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.087</u>	<u>804.853</u>
Aktiver i alt	<u>691.087</u>	<u>804.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	211.538	331.611
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>514.938</u>	<u>632.811</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	161.149	157.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.149	172.042
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.149</u>	<u>172.042</u>
Passiver i alt	<u>691.087</u>	<u>804.853</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.153	24.961
	<u>14.153</u>	<u>24.961</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	331.611	456.594
Årets overførte overskud eller underskud	-120.073	-124.983
	<u>211.538</u>	<u>331.611</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>